共青科技职业学院关于开展2021年“全民反恐
共创平安”反恐怖宣传活动的通知

各部门、二级学院：
为切实增强全民反恐意识，营造全民反恐的良好氛围，提升全民应对恐怖事件的能力，不断推进反恐怖斗争向纵深发展，根据国家、省反恐办统一部署安排，学校将在《反恐怖主义法》颁布六周年之际，与全省教育系统同步开展以“全民反恐 共创平安”为主题的反恐怖宣传教育活动。现将有关事项通知如下：

[bookmark: _GoBack]一、工作目标

深入学习贯彻党的十九届六中全会和省第十五次党代会精神，全面践行总体国家安全观，认真贯彻落实习近平总书记关于反恐怖工作的重要批示精神和全国反恐怖工作会议精神，提高广大师生知恐、防控、反恐意识，提高自我防范能力和主动举报意识，营造全员反恐的良好氛围，切实增强全体教职员工的安全感和满意度。

2、 活动主题及方式

活动的主题为“全民反恐  共创平安”。围绕北京冬奥会、反恐怖主义颁布六周年等内容，通过“线上+线下”“传统+非传统”等多种形式，宣传反恐安全知识，普及反恐防恐意识和自救互救的措施，积极营造良好反恐宣传氛围。

三、活动内容

在 12 月 20 日前，通过创作反恐宣传微视频、举办公开课、专题讲座、知识竞答、发放宣传品、组织收看反恐怖普法宣传片等形式，教育引导学生牢固树立正确的祖国观、民族观、文化观、历史观，自觉抵御极端思想侵害，切实增强学生反恐怖安全防范意识。

3、 工作要求

（一）高度重视，加强领导。从确保政治安全和维护社会稳定的高度，切实加强对反恐怖宣传的组织领导，要高度重视反恐怖宣传活动，指定专人负责，加强组织策划和统筹协调，将宣传活动列入重要议程事项，保障人员和经费投入。
（二）突出主题，创新形式。突出宣传活动主题和宣传重点，充分发挥主观能动性，进行多角度、全方位、深层次的反恐宣传。在积极利用报纸、广播、电视等传统媒体基础上创新求变，加强网络新兴媒体宣传使用，不断扩大宣传辐射面、渗透力和影响力，形成覆盖广、收效快、反馈佳的宣传效果。
（三）严守要求，做足准备。宣传活动场所要严守疫情防控要求，统筹考虑疫情防控因素，在活动场所做好人员登记、出行轨迹、扫码测温等工作，备好口罩、酒精等防疫物资，建立健全宣传活动应急预案，做到既要合理疫情防控，又要提升反恐怖宣传实效。
（四）总结亮点，固化经验。切实做好活动的宣传报道及氛围营造工作，将反恐宣传作为一项重要工作来抓，在机制体制、常规常态、联动保障上下力气，探索建立长效工作机制，确保反恐宣传走深走实。宣传工作总结请于2021 年 12 月 20 日前发送至指定邮箱，总结要突出工作亮点、特色做法，并附两张优质高清宣传图片。
联系人：胡敏初；联系电话：18707026770；邮箱： 591801535@qq.com

附件：反恐怖宣传活动口号

共青科技职业学院保卫处
                                                2021年12月8日

附件

[image: ]
1. 全民反恐，共创平安。
2. 全民参与反恐，共建和谐家园。
3. 反恐防恐，你我同行。
4. 严密防范，严厉打击，积极举报，共筑平安。
5. 推进反恐安全教育，提高全民反恐意识。
6. 反恐防恐，全民参与，平安江西，人人有责。
7. 共筑反恐防线，同护社会平安。
8. 坚决打击暴力恐怖，努力建设平安家园。
9. 履行公民义务，举报恐怖犯罪。
10. 加强基础防范，筑牢反恐防线。
11. 落实反恐防范责任，提高防恐防范能力。
12. 普及反恐知识，增强反恐意识，提高防范水平。
13. 知恐防恐反恐，共保社会平安。
14. 反恐防恐是一场全民战争，是一场必须打赢的战争。
15. 反恐维稳，团结一心。
16. 强化反恐宣传教育，提高群防群治意识。
17. 绷紧防恐防暴安全弦，谱写社会和谐平安曲。
18. 打暴恐，扬正气，压邪气，树新风。
19. 维护国家安全和民族团结是每个公民的神圣职责。
20. 全民参与，让暴恐分子无处藏身无路可逃。

1

image1.png
2 EA TGS 5